
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE DI CORIO 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DEL CONSIGLIO COMUNALE   N. 3 IN DATA 19/03/2022 
 
 

OGGETTO : 

 
RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 14 DEL 10.02.2022 

AD OGGETTO: "SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE CON 

MODIFICA DUP E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE 2022-

2024".           
 

 
L’anno duemilaventidue addì diciannove del mese di marzo alle ore undici e minuti cinque nella sala 

delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione STRAORDINARIA ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 

Comunale, nelle persone dei Sigg.ri: 
 

 
COGNOME e NOME PRESENTE 

 

 
 

COSTA FROLA MARIA SUSANNA - Sindaco Sì 
PICCA PICCON GIOVANNA - Consigliere Giust. 
VIGO NATALE PIETRO - Consigliere Sì 
CHIADO' CAPONET GIACOMO - Consigliere Sì 
PERINO SAMUELE - Consigliere Giust. 
MOLINAR MIN VALENTINA - Consigliere Sì 
MASSA MICON DARIO - Consigliere Sì 
DE MARCO ANGELO - Consigliere Sì 
INDACO LUCA - Consigliere Sì 
MOTTA SERGIO - Consigliere Giust. 
DETOMA ENRICO - Consigliere Giust. 
TELESCA MARIA - Consigliere Sì 
QUERCIA DAMIANO - Consigliere Sì 
 

 
 

Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 4 

 

 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Sig.ra  DEL SORDO Dott.ssa Gaetana il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra  COSTA FROLA MARIA SUSANNA nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Presa in esame la deliberazione n. 14 in data 10.02.2022 con la quale la Giunta Comunale, ai 

sensi dell’art. 42 comma 4 del T.U.EE.LL., deliberava in merito al seguente oggetto: 

“Seconda variazione al bilancio di previsione con modifica DUP e aggiornamento programma 

opere pubbliche 2022-2024”; 

 

Riconosciuta l’urgenza e l’opportunità del provvedimento; 

 

Preso atto del parere favorevole espresso sulle variazioni al bilancio in parola dall’Organo di 

Revisione, dott.ssa Aimo Boot Maria Gabriella ai sensi dell’art. 239 comma 1° lettera b); 

 
Udito il seguente intervento: 
 

- Il Sindaco relaziona sull’argomento. 
 
Il citato intervento, ai sensi del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio 

Comunale non viene riportato nel presente provvedimento, non essendone stata formulata 

esplicita richiesta; esso comunque è integralmente registrato su compact disk, depositato 

presso il Palazzo Comunale e forma parte integrante della presente deliberazione.  
 
Proceduto al voto con il seguente esito: 

 

Presenti  n. 9 

Votanti   n. 7 

Astenuti: n. 2 (Telesca Maria, Quercia Damiano)  

Contrari:  n. 0 

 

Con n.7  voti favorevoli, espressi nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

- di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 10.02.2022 ad oggetto: " 

Seconda variazione al bilancio di previsione con modifica DUP e aggiornamento 

programma opere pubbliche 2022-2024”  per ogni effetto di legge. 

 

Successivamente, il Consiglio Comunale, 

 

con successiva e separata votazione, con n. 9 voti unanimi e favorevoli, resi in forma 

palese, dichiara per l’urgenza la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, c. 4, T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene 

sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

Firmato digitalmente Firmato digitalmente 

 COSTA FROLA MARIA SUSANNA  DEL SORDO Dott.ssa Gaetana 
 
__________________________________________________________________________________________ 

 

  
   

 
 

 
 

 

 

 

 


